Bekanntmachung einer Sitzung des Ausschusses für Bau, Umwelt, Ordnung u. Sicherheit der Stadt Barth

Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	
on Early gotominin	Dienstag, den 13.10.2020	18:30 Uhr
Sitzungstermin:	1	TUhrzeit:

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (15.09.2020)
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Haushaltssicherungskonzept der Stadt Barth 4. Fortschreibung 2020
- 6. Konzept des Technischen Betriebes der Stadt Barth
- 7. Diskussion bzgl. der Zukunftsorientierung des Bauausschusses ab 2020/2021
- 8. Diskussion Grundsatzbeschluss Wohnraumerhaltungssatzung
- 9. Bericht zur Einwohnerversammlung Parkplatz Osthafen vom 06.10.2020
- 10. Bericht des Bauamtes über aktuelle Bauangelegenheiten
- 11. Anfragen und Mitteilungen
- 12. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 01.10.2020

gez. Ernst Branse Ausschussvorsitzender